



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಯುಷ್-2022/2023

ದಿನಾಂಕ: 23-02-2023

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಆಯುಷ್-2022 - ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ

ಕೆಲವು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ ಕೋರಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲು 24-02-2023 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ರ ವರೆಗೆ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಹಾಗೂ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲೂ ಸಹ ದಿನಾಂಕ 24-02-2023 ರ ಸಂಜೆ 5.00 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಯಾವುದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಣೆ ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ.

AYUSH - 2022 – Second Round Date extended to pay the fees

On the requests of the few students, date has been extended upto 24-02-2023 upto 1.00 pm to pay the fees for the candidates who have been allotted AYUSH seat in the Second round. Further, to download the admission order and report to the college also the date has been extended upto 5.00 pm on 24-03-2023.

Under any circumstances dates will not be extended further.

Sd/-
Executive Director.